
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 8х8 / Второй дивизион. Группа Б

  Дата и время проведения   20 июля 2025 0:00   Место проведения

  Five years two stars   Соседи

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Багдалов Кярим
Бедарев Дмитрий
Демьянов Даниил
Иванчук Дмитрий
Кадо Константин
Козлов Давид
Константинов Кирилл
Кочетов Максим
Пензев Максим
Полетавкин Кирилл
Румянцев Максим
Травнов Никита
Хамлов Иван
Шматков Александр
Шматков Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вольсков Александр
Джунусов Дастан
Елисеев Кирилл
Зудилов Андрей
Изосимов Артем
Киселёв Тимофей
Климов Алексей
Корзинкин Илья
Мастафанов Андрей
Нестеров Дмитрий
Огороднов Дмитрий
Полянский Илья
Попыкин Михаил
Прохоренков Павел
Салтыков Алексей
Фетисов Дмитрий
Черников Алексей
Шаменков Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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